

Smlouva o dílo

uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Město Český Krumlov

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01,

zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města,

zastoupené ve věcech technických: p. Karlem Jirovcem, technikem odboru investic MěÚ Český Krumlov,

IČ: 00245836,

DIČ: CZ00245836,

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov,

číslo účtu: 19-221241/0100

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel

Obchodní jméno/jméno, příjmení, titul: Služby města Český Krumlov s.r.o.

Sídlo/adresa provozovny: Domoradice 1, Český Krumlov, PSČ 381 01,

Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6226,

zastoupená ve věcech smluvních: p. Antonínem Princem a p. Pavlem Turnhøferem, jednatelem společnosti,

zastoupená ve věcech technických: p. Rudolfem Hemmerem, zaměstnancem společnosti,

IČ: 25151321,

DIČ: CZ25151321,

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Český Krumlov,

č. účtu: 186188602/0300

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

1. Název díla: Podpora zřízení bezpečnostních prvků na pozemních komunikacích – zábradlí Pivovarská ulice.

2. Specifikace díla:

Rozsah díla je dán zadáním (projektovou dokumentací), kterou zpracoval p. Karel Jirovec, datum: 01/2017, a která tvořila přílohu č. 8 Výzvy k podání nabídky.

Popis předmětu veřejné zakázky – rozsah prací:

Jedná se o výměnu dvoumadlového zábradlí za nové včetně opravy bezpečnostního odstupu tvořeného zvýšenou obrubou. Stávající stav je havarijní, nevyhovuje předpisům a působí značně neesteticky.

Výměna zábradlí je rozdělena na 2 části. První část v délce 32 m se nachází v prostoru mezi vyvýšenou zídkou u budovy České pošty a končí u parkovacího automatu u schodiště na parkoviště P2. Druhá část v délce 96 m se nachází v prostoru mezi schodištěm na parkoviště P2 a podzemními kontejnerovými stánkami.

Stávající zábradlí bude odstraněno a nahrazeno novým včetně souvisejících stavebních úprav bezpečnostního odstupu (výměna betonových obrub za kamenné krajníky, znovuosazení stávajících kamenných krajníků, obnova živiceho krytu podél obrub). Nové zábradlí je navrženo v historizujícím stylu používaným v Českém Krumlově – obdobné bylo zřízeno u stezky z městského parku podél Vltavy k Jižním terasám a historicky je použito například na zárubní zdi v Horské ulici. Protikoroziní úprava je provedena žárovým zinkováním ponorem v souladu s ČSN EN ISO 1461 a nátěrem odstínu grafitová černá matná.

3. Místo plnění:

Český Krumlov, Sídliště Plešivec, pozemky p.č. 18/1, 1067/7, 1080/1, 1105/1 a 1344/1, k.ú. Český Krumlov, obec Český Krumlov.

III. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu uvedeném v čl. II odst. 2 v době do 31. 8. 2017.

IV. Cena díla

1. Cena je stanovena na základě dohody obou smluvních stran a obsahuje všechny náklady zhotovitele související s plněním jeho závazku, pokud tato smlouva nestanoví jinak. Cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů, a činí celkem **490.966,- Kč bez DPH**.
2. Uvedená cena je nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu, řádnému a včasnému provedení díla zhotovitelem, včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu zakázky včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, náklady na opatření podkladů, náklady na projednání, provozní náklady, pojištění, daně, náklady na případné získání nezbytných autorských a jiných práv a jakékoliv další výdaje spojené s plněním zakázky.
3. Cena bez DPH dohodnutá dle čl. IV odst. 1. smlouvy je cenou maximální a je pevná po celou dobu realizace zakázky. Daň z přidané hodnoty (dále jen "DPH") bude účtována a uváděna při fakturaci zdanitelného plnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon o DPH").
4. Dohodnutá cena díla je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze v případech a za podmínek uvedených ve Smlouvě, zejména pak v případě:
 - a) dojde-li k zastavení nebo prodloužení stavby z důvodů ležících na straně objednatele,
 - b) dojde-li k zúžení předmětu plnění stavby oproti zadávacím podkladům,
 - c) dojde-li ke změně podmínek financování dle Smlouvy,
 - d) dojde-li k změně rozsahu díla na základě:
 - da) požadavku objednatele – nařízené vícepráce
Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba dodatečných stavebních prací a/nebo dodávek a/nebo služeb, které nebyly obsaženy v předmětu díla dle Smlouvy ani jejich cena není obsažena ve dohodnuté ceně díla a objednatel trvá na jejich provedení, zhotovitel může provést tyto stavební práce, dodávky nebo služby pouze na základě písemné dohody s objednavatelem o jejich provedení,
 - db) požadavku zhotovitele – vyžádané vícepráce
Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba dodatečných stavebních prací a/nebo dodávek a/nebo služeb, které v původních zadávacích podmínkách nebo v době sjednání Smlouvy nebyly známy a nebyly v předmětu Smlouvy zahrnuty vůbec nebo v menším kvantitativním rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, tyto dodatečné stavební práce a/nebo dodávky a/nebo služby jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a/nebo dodávek a/nebo služeb, zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na cenu díla, oznámí zhotovitel jejich potřebu písemně objednateli. Smluvní strany začnou bez zbytečného odkladu jednat o způsobu, jakým bude vzniklá potřeba dodatečných stavebních prací a/nebo dodávek a/nebo služeb realizována. K tomu budou postupovat podle VOP.
 - dc) zjištění rozhodných skutečností při efektivním provádění díla, v jejichž důsledku je možné omezit rozsah díla bez toho, že by došlo ke změně kvalitativních hodnot díla – méněpráce.
Pokud zhotovitel zjistí při efektivním provádění díla, že na základě posouzení rozhodných skutečností lze navrhnout objednateli omezení rozsahu díla o méněpráce, je povinen toto učinit bez zbytečného odkladu. Objednatel se zavazuje příslušný návrh zhotovitele posoudit a vyjádřit se k němu v přiměřené lhůtě po jeho obdržení, přičemž pokud se objednatel nevyjádří ve lhůtě pěti pracovních dnů, platí, že návrh nepřijal.
5. Má-li z důvodů uvedených v této Smlouvě dojít ke změně dohodnuté ceny díla, musí být postupováno následovně. Pro ocenění prací a/nebo dodávek a/nebo služeb bude nejprve použita jednotková cena uvedená v nabídkovém rozpočtu stavby. Pokud jednotková cena v nabídkovém rozpočtu stavby uvedena není, bude k jejímu stanovení použita jednotková cena podle systému cenové soustavy ÚRS Praha (podle Katalogů „S“ a „M“ popisů a směrných cen stavebních a montážních prací) nebo jiné ve stavebnictví běžně užívané cenové soustavy, a to vždy na úrovni 80% v té době platných směrných jednotkových cen. Realizaci prací a/nebo dodávek a/nebo služeb je možno provést pouze v rozsahu

písemně odsouhlaseném oběma smluvními stranami, který je uveden na změnovém listě. Jestliže zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu; veškeré náklady spojené s těmito změnami a doplňky nese zhotovitel.

6. K provedení veškerých víceprací (nařízených i vyžádaných) musí být vždy uzavřen písemný vzestupně číslovaný dodatek ke Smlouvě, v němž bude určen zejména předmět a rozsah prací, čas plnění, předpokládaný dopad na termín dokončení díla nebo jeho jednotlivé části a cena těchto prací, stanovená podle čl. IV. odst. 6 této Smlouvy. Podkladem pro uzavření dodatku je vždy změnový list zpracovaný zhotovitelem, který bude obsahovat veškeré kvantitativní, kvalitativní a jiné změny rozsahu díla a jejich dopad na změnu dohodnuté ceny díla nebo jeho jednotlivé části a případnou změnu termínu dokončení díla nebo jeho jednotlivé části.

V. Platební podmínky

1. Smluvní cenu podle čl. IV. odst. 1. této smlouvy vyúčtuje zhotovitel objednateli po předání a převzetí řádně a včas provedeného díla. Daňový doklad (faktura) bude vystaven na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, který bude tvořit přílohu faktury. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podepsání předávacího protokolu díla oběma smluvními stranami.
2. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu, formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozd. předpisů, zákonu o DPH a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „občanský zákoník“). V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat tyto náležitosti, bude objednatel vrácen k opravení bez proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu (faktury). Nedílnou přílohou faktury je soupis provedených prací odsouhlasený objednatel. Daňový doklad bude vyhotoven v počtu 2 originálů.
3. Zjistí-li objednavatel ve lhůtě splatnosti u předaného a převzatého dílního plnění vady, je oprávněn zhotoviteli daňový doklad (fakturu) vrátit a příslušnou úhradu pozastavit až do data odstranění vady.
4. Objednatel se zavazuje zaplatit platby do 21 dnů od doručení daňového dokladu (faktury). V pochybnostech se má za to, že daňový doklad (faktura) byl objednateli doručen třetí den po odeslání zhotovitelem.
5. Zaplacení ceny za dílo ani její části nebude považováno za prohlášení/potvrzení objednatele o řádném a včasném poskytnutí plnění zhotovitelem nebo o tom, že plnění přejímá a akceptuje i s vadami, a to bez ohledu na výši provedené platby nebo podklady, na základě nichž byla provedena.
6. V případě, že objekt, na kterém jsou zhotovitelem prováděny stavební nebo montážní práce, je používán k ekonomické činnosti, oznámí objednatel tuto skutečnost zhotoviteli při předání staveniště. Pokud je zhotovitel plátcem DPH a provádí stavební nebo montážní práce vymezené v Klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43 vydané Českým statistickým úřadem (dále jen "Klasifikace produkce CZ-CPA"), je povinen aplikovat režim přenesené daňové povinnosti. V takovém případě je zhotovitel povinen vystavit daňový doklad - fakturu s náležitostmi dle §92a zákona o DPH včetně uvedení kódu plnění podle Klasifikace produkce CZ-CPA. Současně zhotovitel uvede na každém daňovém dokladu - faktuře text:

"Fakturovaná částka neobsahuje daň z přidané hodnoty. Předmět plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. předpisů. Pro příjemce plnění vzniká povinnost daň přiznat a zaplatit. Sazba DPH je 21 %."

VI. Kvalitativní a technické podmínky

1. Kvalitativní a technické podmínky předmětu díla jsou vymezeny zadávací dokumentací, projektovou dokumentací, soupisem prací a výkazem výměr.
2. Zhotovitel se zavazuje, že při zhotovování díla použije pouze materiály a výrobky splňující požadované kvalitativní a technické podmínky (např. české technické normy) a použije pouze materiály a výrobky schválené a certifikované, popř. ty, které mají atest na jakost.
3. Jakékoliv změny je nutno odsouhlasit oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

VII. Provádění díla

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat průběh zhotovení díla.

VIII. Předání díla

1. Zhotovitel se zavazuje nejméně 5 dnů před odevzdáním díla vyzvat objednatele k jeho převzetí. Objednatel potvrdí písemně datum převzetí.
2. Termínu převzetí díla bude předcházet převjímací řízení, které bude písemně oznámeno zhotovitelem objednateli.
3. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat zejména:
 - a) označení díla,
 - b) označení objednatele,
 - c) označení zhotovitele,
 - d) identifikaci smlouvy,
 - e) další údaje dle smluvního ujednání obou stran.
4. Objednatel se zavazuje dílo převzít, pokud je řádně a včas provedeno. Tuto povinnost objednatel nemá, jestliže není dílo provedeno ve smyslu výše uvedených podmínek, například i v případě nedodělků či jinak nekvalitně provedeného díla, jestliže toto brání jeho užívání.
5. Pokud objednatel odmítl dokončené dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou smluvních stran a se zdůvodněním.

IX. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace.

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§§ 2615 a násl. občanského zákoníku).
2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost provedeného díla po dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná plynout ode dne předání a převzetí díla. Současně je zhotovitel oprávněn předat zadavateli popis údržby zhotoveného díla
3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně toto oznámí zhotoviteli, což znamená, že požaduje její bezplatné odstranění.
4. Objednatel je povinen vady zjištěné v průběhu trvání záruční doby písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění; zhotovitel oznámí nejpozději do patnácti dnů po obdržení reklamace, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů ji neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatel uznává. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
5. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady, zhotovitel započne s odstraňováním vady do sedmi pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s prováděním a dokončením díla dle termínu uvedeného v této smlouvě a dílo neprovedl ani nedokončil v náhradní patnácti denní lhůtě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo vč. věcí, které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp. vzniklou škodu.
4. Objednatel je povinen v případě odstoupení od této smlouvy uhradit zhotoviteli náklady, které zhotovitel vynaložil na zhotovení díla ke dni, kdy došlo k odstoupení od smlouvy.

XI. Sankce

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla z důvodů na jeho straně, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

2. V případě nedodržení termínu k odstranění vad v záruční době dle čl. IX. odst. 4. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za vadu a každý den prodlení.
3. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedení díla ve stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
4. Smluvní strany sjednávají na rozdíl od dispozitivního ustanovení § 2050 občanského zákoníku, že sjednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikne porušením povinností, zajištěných ujednáním o smluvní pokutě.

XII. Další ujednání

1. Ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozd. předpisů, se účastníci zavazují spolupůsobit při finanční kontrole a poskytnout kontrolním orgánům dokumenty vztahující se k předmětu smlouvy a umožnit nahlédnutí do účetnictví nebo daňové evidence s ním související, a to po dobu nejméně deseti let od předání a převzetí stavby, nebude-li mezi účastníky dohodnuto jinak.
2. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout na žádost objednatele písemně jakékoli doplňující informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu pěti let od ukončení realizace projektu.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva byla schválena radou města Český Krumlov usnesením č. 0311/RM19/2017 ze dne 17. 7. 2017.
2. Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet (oceněný soupis prací a dodávek), jež zhotovitel poskytl objednateli při zpracování nabídky, a který tvoří přílohu této smlouvy.
3. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná práva a povinnosti.
5. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.
6. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
7. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, příjmení, název firmy, IČ a znění SOD, výše cen dle platného zákona o veřejných zakázkách a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení §5, odst.2, zákona č.101/2000Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozd. předpisů.
9. Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla objednatelem zveřejněna v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
11. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran

Přílohy:

č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupis prací a dodávek) - cenová nabídka zhotovitele

V Českém Krumlově, dne 18. 08. 2017

Objednatel



Zhotovitel

A handwritten signature in blue ink, likely belonging to the contractor, positioned above the "Zhotovitel" label.

SLUŽBY MĚSTA 
ČESKÝ KRUMLOV s.r.o.
Domoradice I, 381 01 Český Krumlov
DIČ: CZ25151321, Tel.: 380 711 205

Český Krumlov

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	stavební část	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP		
SO01	ZABRADLI PIVOVARSKÁ ULICE	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0	
JI17-01-02	Zřízení bezpečnostních prvků Český Krumlov	Náklady na m.j.	0	
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel		Zakázkové číslo	JI17-01-02	
Rozpočtoval		Počet listů		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	249 009	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	241 957	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	490 966	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	490 966	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	490 966	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	490 966 Kč
DPH		21,0 %	103 103 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			594 069 Kč

Poznámka :

Stavba :	JI17-01-02 Zřízení bezpečnostních prvků Český Krumlov	Rozpočet : 1
Objekt :	SO01 ZÁBRADLÍ PIVOVARSKÁ ULICE	stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	13 803	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	3 647	0	0	0	0
5 Komunikace	41 386	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	156 440	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 263	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	241 957	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	21 371	0	0	0	0
ON Ostatní náklady	9 100	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	249 009	241 957	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	490 966	0
Oborová přírážka	0	0,0	490 966	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	490 966	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	490 966	0
Zařízení staveniště	0	0,0	490 966	0
Provoz investora	0	0,0	490 966	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	490 966	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	490 966	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : J117-01-02 Zřízení bezpečnostních prvků Český Krumlov	Rozpočet: 1
Objekt : SO01 ZÁBRADLÍ PIVOVARSKÁ ULICE	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113108405	Odstranění podkladu pl. nad 50 m ² , živice tl 5 cm podél obrub: 128*0,6	m ²	76,80 76,80	36,00	2 764,80
2	113202111	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých VYBOURANÉ KAMENNÉ KRAJNÍKY SE PONECHAJÍ A POTÉ ZNOVU OSADÍ betonové obruby 113 kamenná krajníky 15	m	128,00 113,00 15,00	68,00	8 448,00
3	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tl. 3 patky pro zábradlí 0,25*0,25*0,5*66	m ³	2,06 2,06	670,00	1 381,88
4	174201101	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění zásyp ornici v místě nových patek: 66*0,25*0,25*0,1	m ³	0,41 0,41	88,00	36,30
5	R58125110	Zemina vhodná pro ohumusování okolo patek 0,4125*1,6	T	0,66 0,66	704,00	464,64
6	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině ohumusování okolo patek: 66*0,25*0,25	m ²	4,13 4,13	16,00	66,00
7	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ HMOTNOST 0,03KG/M ² 4,125*0,03	kg	0,12 0,12	102,00	12,62
8	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m výkopek z šachet 2,0625	m ³	2,06 2,06	172,00	354,75
9	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m ³	2,06	45,00	92,81
10	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m ³	2,06	88,00	181,50
Celkem za 1 Zemní práce						13 803,29
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
11	275313611	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) patky pro zábradlí 0,25*0,25*0,4*66	m ³	1,65 1,65	2 210,00	3 646,50
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						3 646,50
Díl: 5		Komunikace				
12	577141212	Beton asfalt. ACO 8, do 3 m, tl 5 cm obnova živého povrchu: 128*0,6	m ²	76,80 76,80	422,00	32 409,60
13	599142111	Úprava zálivky díl. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm zálivka spár: 132	m	132,00 132,00	68,00	8 976,00
Celkem za 5 Komunikace						41 385,60
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
14	917161111	Osazení lež. krajníku kamen. s opěrou, lože z BP25 osazení kamenných krajníků: 128	m	128,00 128,00	270,00	34 560,00
15	R59218562	Krajník silniční kamenný štlpaný KS3 dl. 0,5m 30 KUSŮ SE POUŽÍJE ZE STÁVAJÍCÍCH KRAJNÍKŮ 1137	kus	226,00 226,00	440,00	99 440,00
16	919735112	Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm	m	132,00	170,00	22 440,00
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						156 440,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živý	t	42,38	77,00	3 263,19
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						3 263,19
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
18	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg stávající zábradlí: 128*2*3,56+66*1,5*4,51	kg	1 357,85 1 357,85	31,00	42 093,35
19	767995102	Montáž ocelového zábradlí vč. přikotvení k patkám	m	128,00	110,00	14 080,00
20	R14115321	Dodávka ocelového zábradlí žárové zinkování, nátěr, ukončení sloupků - Trubka bezešvá hladká ČSN 42 5715 01 D 48,3x3,2 - Trubka bezešvá hladká ČSN 42 5715 01 D 60,3x3,2	m	128,00	1 450,00	185 600,00
21	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,20	900,00	183,22
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						241 956,57

Položkový rozpočet

Stavba :	JI17-01-02 Zřízení bezpečnostních prvků Český Krumlov	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 ZÁBRADLÍ PIVOVARSKÁ ULICE	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
22	979087112	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	28,37	115,00	3 262,07
23	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,37	170,00	4 822,19
24	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	113,46	16,80	1 906,19
		ODVOZ DO SKM				
25	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	28,37	11,20	317,70
26	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	28,37	390,00	11 062,68
		NUTNO PŘEDPOKLÁDAT S VÍCE DRUHÝ SUTÍ A VYBOURANÝCH HMOT				
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				21 370,83
Díl:	ON	Ostatní náklady				
27	ON001	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00
28	ON002	DIO	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
	Celkem za	ON Ostatní náklady				9 100,00